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Nr. 265. 426 30. maí 1980. 

REGLUGERÐ 

um innheimtu þungaskatts af bifreiðum, sem skrásettar eru erlendis 

og nota annan orkugjafa en bensín. 

1. gr. 

Af bifreiðum, sem skrásettar eru erlendis og nota annan orkugjafa en bensín, 

skal greiða þungaskatt fyrir hverja byrjaða viku sem bifreiðar eru hérlendis, talið 

frá og með komudegi, sem hér segir: 

a) Af bifreiðum, öðrum en þeim sem um er rætt í b-lið þessarar greinar og búnar 

eru viðhlítandi ökumælum, sbr. reglugerð nr. 62/1977 um ökumæla: 

Þungaskattur 
fyrir hverja 

Þungaskattur 
fyrir hverja 

  

Eigin þyngd byrjaða viku Eigin þyngd byrjaða viku 

bifreiðar kg kr. bifreiðar kg kr. 

Allt að 2000 8212 7000— 7199 20 412 

2000—-2199 8 681 7200—7399 20 881 

2200-—-2399 9150 7400— 7599 21 350 

2400—-2599 9619 7600— 7799 21 819 

2600—-2799 10 088 7800— 7999 22 288 

2800—-2999 10 558 8000—8199 22 751 

3000—3199 11 027 8200—8399 23 227 

3200— 3399 11 496 8400—8599 23 696 

3400—-3599 11 965 8600—-8799 24 165 

3600— 3799 12 435 8800—8999 24 635 

3800—-3999 12 904 9000--9199 25 104 

4000—-4199 13 373 9200—-9399 25 573 

4200—4399 13 842 9400--9599 26 042 

4400—-4599 14 312 9600— 9799 26 512 

4600—-4799 14 781 9800—-9999 26 981 

4800—-4999 15 250 10000--10199 27 450 

5000--5199 15 719 10200--10399 27 919 

5200—5399 16 188 10400—-10599 28 388 

5400—-5599 16 658 10600—-10799 28 858 

5600—5799 17 127 10800—10999 29 327 

5800—-5999 17 596 11000—-11199 29 796 

6000—-6199 18 065 11200—-11399 30 265 

6200—-6399 18 535 11400--11599 30 735 

6400— 6599 19 004 11600—-11799 31 204 

6600— 6799 19 473 11800—-11999 31 673 

6800— 6999 19 942 12000—12199 32 142 
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Þungaskattur Þungaskattur 
fyrir hverja fyrir hverja 

Eigin þyngd byrjaða viku Eigin þyngd byrjaða viku 
bifreiðar kg kr. bifreiðar kg kr. 

12200— 12399 „ 3$2612 14600—14799 38 242 
12400--12599 33 081 14800—14999 38 712 
12600—12799 33 550 15000—-15199 39 181 
12800— 12999 34 019 15200—15399 39 650 
13000—13199 34 488 15400—-15599 40 119 
13200—13399 34 958 15600—-15799 40 588 
13400—13599 90 427 15800—-15999 41 058 
13600—-13799 35 896 16000— 16199 41 527 
13800— 13999 36 365 16200—-16399 41 996 
14000—14199 36 835 16400—16599 42 465 
14200— 14399 37 304 16600—-16799 42 935 
14400— 14599 37 718 16800—16999 43 404 

Sé eigin þyngd bifreiðar 17000 kg eða meira skal vikugjaldið hækka um 
469 kr. fyrir hver byrjuð 200 kg sem eigin þyngd er meiri en 17000 kg. 

Af festi- og tengivögnum, sem eru yfir 6 tonn að leyfðri heildarþyngd greið- 
ist þungaskattur á sama hátt, enda séu þeir ekki útbúnir viðhlítandi ökumælis- 
búnaði, sbr. b-lið þessarar greinar. 

b) Af bifreiðum, sem eru 4000 kg eða meira að leyfðri heildarþyngd og útbúnar 
eru viðhlítandi ökumælisbúnaði, sbr. reglugerð nr. 62/1977 um ökumæla, skal 
greiða þungaskatt skv. ákvæðum ec-liðs 3. gr. reglugerðar nr. 511/1979 um inn- 
heimtu bifreiðagjalda o. fl. Af tengi- og festivögnum, sem eru yfir 6 tonn að 
leyfðri heildarþyngd greiðist þungaskattur á sama hátt, enda séu þeir útbúnir 
viðhlítandi ökumælisbúnaði. 

2. gr. 
Þungaskatt samkvæmt a-lið 1. gr. skal greiða við komu bifreiðar til landsins. 

Við ákvörðun skattsins skal miða við þann tíma, sem áformað er að bifreið verði 
hérlendis, reiknaðan í heilum vikum. Telst brot úr viku heil vika í þessu sambandi, 
sbr. 1. gr. 

Komi í ljós við brottflutning gjaldskyldrar bifreiðar samkvæmt a-lið 1. gr. 
reglugerðar þessarar að verutíma hennar hérlendis hefur verið van- eða ofáætlaður 
skal eftir atvikum innheimta vangoldinn eða endurgreiða ofheimtan þungaskati af 
þeim sökum. Hafi verutími verið vanáætlaður um meira en sem nemur 4 vikum 
skal innheimta dráttarvexti af þeim þungaskatti, sem ógreiddur er vegna vanáætlunar. 
Dráttarvextir skulu vera þeir sömu og hjá innlánsstofnunum, sbr. 13. gr. laga nr. 10/ 
1961 og ákvörðun Seðlabanka Íslands á hverjum tíma. Dráttarvextir reiknast með 
sama hætti og hjá innlánsstofnunum. 

3. gr. 
Við komu bifreiðar, sem gjaldskyld er samkvæmt b-lið 1. gr., til landsins skulu 

viðkomandi toll- eða löggæslumenn ganga úr skugga um að ökumælir hennar sé 
virkur og innsiglaður á þann hátt, sem kveðið er á um í reglugerð nr. 62/1977. 

Uppfylli ökumælisbúnaður að mati toll- eða löggæslumanns þær kröfur, sem 
gerðar eru til slíks búnaðar, skal hann skrá stöðu mælis og númer mælis í aksturs- 
bók, sem afhenda skal umráðamanni bifreiðarinnar. Jafnframt skal skrá þessar 
upplýsingar í sérstaka skrá, sem viðkomandi innheimtumaður skal halda um þessar 
bifreiðar.
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Við brottflutning bifreiðar, sem gjaldskyld er samkvæmt b-lið 1. gr., skal toll- 
eða löggæslumaður lesa af ökumæli hennar og ákvarða þungaskatt í samræmi við 
ekinn kílómetrafjölda frá komudegi. Skattinn skal greiða hjá viðkomandi innheimtu- 
manni, sbr. þó ákvæði 2. mgr. 4. gr. 

Nú er bifreið, sem gjaldskyld er samkv. b-lið 1. gr., staðsett hérlendis lengur 
en fjóra mánuði í senn og skulu þá ákvæði 6. gr. reglugerðar 511/1979 um innheimtu 
bifreiðagjalda o. fl. gilda um álestur og innheimtu þungaskatts af henni. 

4. gr. 
Að því leyti, sem ekki er ákveðið í reglugerð þessari um innheimtu vaxta, viður- 

lög, veð, sektir og aðra framkvæmd varðandi innheimtu þungaskatts samkvæmt 
1. gr., skulu gilda, eftir því sem við geta átt, ákvæði reglugerðar nr. 511/1979 um 
innheimtu bifreiðagjalda o. fl. og reglugerðar nr. 62/1977 um ökumæla. 

Ráðuneytið getur falið toll- eða löggæslumönnum að annast ákvörðun og inn- 

heimtu þungaskatts f.h. viðkomandi innheimtumanns ríkissjóðs, ef sérstaklega 

stendur á. 
Óheimilt er að skipa út gjaldskyldri bifreið samkvæmt reglugerð þessari nema 

sannað sé að þungaskattur af henni hafi verið greiddur. 

5. gr. 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í lögum um fjáröflun til vega- 

gerðar nr. 79 6. september 1974, sbr. lög nr. 78/1975 og lög nr. 78/1977 um breyting 

á þeim lögum, öðlast gildi þegar í stað. 

Fjármálaráðuneytið, 30. maí 1980. 

Ragnar Arnalds. 

Höskuldur Jónsson. 

Nr. 266. 28. maí 1980. 

REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð nr. 169 21. ágúst 1970 um 

söluskatt með áorðnum breytingum. 

1. gr. 

2. mgr. 2. tl. 13. gr. reglugerðarinnar, sbr. 1. gr. reglugerðar nr. 431/1978, orðist 

svo: 

Undanþága samkvæmt þessum tölulið tekur þó ekki til sælgætis, öls, gosdrykkja 

eða annarra vara sem gjaldskyldar eru samkvæmt lögum nr. 9/1979 um vörugjald. 

Undanþágan nær heldur ekki til tóbaks, drykkjarvara sem innihalda áfengi, tilbúinna 

efna til öl- eða víngerðar, kex og annarra íburðarmeiri brauðvara er falla undir 

tollskrárnúmer 19.08.03—09 ef þær innihalda 20% eða meira af kakói miðað við 

þyngd, poppkorns eða annars sælgætis þótt það sé ekki gjaldskylt samkvæmt lögum 

nr. 9/1979 um vörugjald.


